
Musikpædagog søges til Kulturskolerne i Høje-Taastrup

Fast deltidsstilling: 15 timer.
Kom og bliv en del af en Kulturskole i rivende udvikling, hvor samarbejde med skole og dagtilbud
prioriteres højt. Musik-, Billed- og Dramaskolen har til huse i Børne- og Kulturhuset sammen med
dagtilbud, folkeskole og Danmarks Underholdningsorkester. 
I Kulturskolerne i Høje- Taastrup har vi et tæt samarbejde med de fleste af kommunens skoler, og
det er her vi har brug for dine kompetencer som musikpædagog. 
Opgaverne: 

Sprogets Musik 0.-2. klassetrin – Co-teaching sammen med folkeskolelærer om musik- og

sprogudvikling

●

Spil Op - Musikskolens begyndermusikhold for 0.– 3. klassetrin ●

Opgaverne er ikke udtømmende og tilpasses i forhold til, hvad den rette kandidat har at byde ind
med. 
Om dig 
Du favner bredt og er god til de alleryngste og kan inspirere og begejstre børn op til 12 år. Du er
tillidsvækkende og god til at danne relationer til børn såvel som voksne. Du går gerne foran men
ved også, hvornår du skal træde i baggrunden for at lade det, du har sat i gang blomstre videre af
sig selv. Du finder en styrke i at samarbejde på tværs af faggrupper og ser værdien i at indgå i
ligeværdige samarbejder om undervisningen.
Det er en fordel, hvis du: 

Har relevant uddannelse fx AM fra konservatoriet eller anden musiklæreruddannelse●

Erfaring fra anden musikpædagogisk virksomhed●

Foruden musikpædagogiske kompetencer også kan spille et instrument eller to ●

Vi tilbyder en fleksibel arbejdsplads med mulighed for egen planlægning af arbejdstiden, dygtige og
engagerede kolleger, hvor du bliver en del af et fagligt stærkt og udviklingsorienteret
musikstarterteam.   
Praktiske oplysninger
Stillingen er en deltidsstilling på 15 timer fordelt på 2 tilstedeværelsesdage.
Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst. 
Forventet ansættelse d. 1. aug. 2025. 
Yderlig information og spørgsmål til stillingen kan rettes til afdelingsleder Charlotte Vigsnæs på
2349 3066. 
Ansøgningsfristen er mandag d. 9. juni 2025.
Ansættelsessamtaler vil finde sted onsdag d. 18. juni mellem kl. 10.00 – 14.30
Du kan læse mere om Kulturskolerne i Høje- Taastrup her: www.khtk.dk
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